
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소이면

정책: 민원봉사(소이면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

소이면 656,215 665,237 △9,022

민원봉사(소이면) 305,650 320,072 △14,422

민원봉사 및 후생복지 지원 305,650 320,072 △14,422

군민중심 행정서비스 10,880 17,136 △6,256

201 일반운영비 2,360 3,836 △1,476

01 사무관리비 1,640 3,140 △1,500

○3.1운동 기념행사 0 1,500 △1,500경정 0원

02 공공운영비 720 696 24

○간이무선국 재허가 비용 120 96 24

-간이무선국 재검사 비용 96 72 24경정 96,000원

202 여비 3,000 7,300 △4,300

01 국내여비 3,000 7,300 △4,300

○행정업무 추진여비 2,000 4,800 △2,800

○대민업무 추진여비 1,000 2,500 △1,500

경정 2,000,000원

경정 1,000,000원

301 일반보전금 4,160 4,640 △480

09 행사실비지원금 0 480 △480

○3.1운동 행사 참여자 급식비 0 480 △480경정 0원

주민자치센터 운영지원 27,450 27,030 420

201 일반운영비 25,000 24,580 420

01 사무관리비 24,100 23,680 420

○주민자치위원회 참석수당(1명 증원) 11,340 10,920 420

-정기회 9,720 9,360 360

-임시회 1,620 1,560 60

경정 9,720,000원

경정 1,620,000원

자율방범대 지원 14,180 9,580 4,600

301 일반보전금 14,180 9,580 4,600

04 자율방범대실비지원 14,180 9,580 4,600

○자율방범대원운영비 14,180 9,580 4,600

-피복비 4,600 0 4,600200,000원 * 23명

공공시설 유지관리 126,660 139,846 △13,186

101 인건비 2,340 6,866 △4,526

04 기간제근로자등보수 2,340 6,866 △4,526

○시가지정비 및 공공시설관리 인부임 2,340 6,866 △4,526

-급여 2,100 6,185 △4,085

-사회보험 기관부담금 240 681 △441

경정 2,100,000원

경정 240,000원

201 일반운영비 93,140 101,800 △8,660

01 사무관리비 6,360 5,720 640

○청사 석면 공기질측정 점검수수료

640 0 640640,000원 * 1회



부서: 소이면

정책: 민원봉사(소이면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 86,780 96,080 △9,300

○청사 바닥 청소 및 코팅 2,500 0 2,500

○연료비 5,000 16,800 △11,800

-난방연료비 5,000 16,800 △11,800

2,500,000원

경정 5,000,000원

읍면소규모사업추진(소이면) 246,228 246,228 0

소규모사업추진 246,228 246,228 0

민원해결 및 소규모사업 94,228 94,228 0

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

03 시설부대비 15,000 15,000 0

○제설장비 임차료 0 5,000 △5,000

○도로 및 하상정비 장비 임차료

15,000 10,000 5,000

경정 0원

경정 15,000,000원

행정운영경비(소이면) 104,337 98,937 5,400

기본경비(소이면) 104,337 98,937 5,400

기본경비 104,337 98,937 5,400

202 여비 43,200 37,800 5,400

02 월액여비 43,200 37,800 5,400

○월액여비 43,200 37,800 5,400경정 43,200,000원


